



Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ХРОНОС"  
 Адрес: 664050, Российская Федерация, Иркутская область, г.Иркутск, ул. Байкальская, д.295  
 ИНН/КПП: 3811460773/381101001  
 Счет: 40702810312500006000, Банк: Точка ПАО Банка "ФК Открытие" Москва, БИК: 044525999,  
 Корреспондентский счет: 30101810845250000999

СЧЕТ № НА20-93 от 07.07.2020

Покупатель: ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»  
 Адрес: , Российская Федерация, Иркутская область, г.Иркутск, ул. Ярославского, 300  
 ИНН/КПП: 3810009342/381001001

**Договор № 157-20 от 26.06.2020 г**  
**на поставку комплектующих и расходных материалов для сетевого оборудования**

№	Наименование товара	Количество	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Коммутатор неуправляемый 8 портов D-LinkDES-1008D/L2B	11,0 шт.	✓ 1 165,00	12 815,00
2	Маршрутизатор Mikrotik RB951Ui-2nD	2,0 шт.	✓ 4 000,00	8 000,00
3	Коммутатор неуправляемый 16 портов TP-Link TL-SG116	6,0 шт.	✓ 3 750,00	22 500,00
4	Лента – липучка Hyperline WASNR-5x9-RD	10,0 шт.	✓ 250,00	2 500,00
5	Коннектор обжимной для витой пары (UTP) VCOM VNA2200-1/100..	7,0 шт.	✓ 315,00	2 205,00
6	Проходной адаптер для соединения 2 обжатых кабелей «витая пара» с целью удлинения VCOM VTE7713-1/10	50,0 шт.	✓ 35,00	1 750,00
7	Витая пара ИТК LC1-C5E04-121	6,0 шт.	✓ 7 800,00	46 800,00
8	Стяжка 5bites CV-150WH	15,0 шт.	✓ 50,00	750,00
9	Шкаф коммутационный ШРН-Э-15.650	2,0 шт.	✓ 11 000,00	22 000,00
10	Крепление для проектора Cactus CS-VM-PR16L-BK	1,0 шт.	✓ 2 400,00	2 400,00
11	Инструмент для работы с витой парой 5bites LY-T210C	2,0 шт.	✓ 270,00	540,00
12	Тестер кабельных сетей Noyafa NF-8200	2,0 шт.	✓ 6 110,00	12 220,00
13	Крепление (кронштейн) настольное для двух мониторов с гаулифтом Kromax OFFICE-9	4,0 шт.	✓ 6 600,00	26 400,00
14	Кабельный канал для телекоммуникационных сетей 60x16 Legrand 030026	32,0 мп	✓ 240,00	7 680,00
15	Кабельный канал для телекоммуникационных сетей 60x40 EKF kk-60-40-basic	32,0 мп	✓ 150,00	4 800,00
16	Устройство закладки кабеля (УЗК) Rexant (47-1005)	3,0 шт.	✓ 470,00	1 410,00
17	Коммутатор неуправляемый 48 портов TP-Link TL-SF1048	5,0 шт.	✓ 8 100,00	40 500,00
<b>Итого с учетом НДС:</b>				<b>215 270,00</b>
<b>В том числе НДС:</b>				<b>35 878,33</b>

Итого: Двести пятнадцать тысяч двести семьдесят рублей 00 копеек  
 В том числе НДС: Тридцать пять тысяч восемьсот семьдесят восемь рублей 33 копейки

- Предложение по данному счету действительны, если деньги пришли на расчетный счет поставщика в течение 3 банковских дней.
- Предложение по данному счету действительны, если курс доллара по данным ЦБ вырос не более чем на 2 процента.
- Товар резервируется в течении 10 суток после оплаты счета.
- Оплата счета означает согласие покупателя с условиями предложения.

Ген. Директор \_\_\_\_\_

/Мартынов А.А./

Гл. Бухгалтер \_\_\_\_\_

/Мартынов А.А./

МЕНЕДЖЕР  
 НЕСМИЯНОВ. А. Н.  
 ПРИКАЗ № КО19-07/01  
 от 01.07.2019

МЕНЕДЖЕР  
 НЕСМИЯНОВ. А. Н.  
 ПРИКАЗ № КО19-07/01  
 от 01.07.2019



г.02. 157-20  
 от 26.06.20

**В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ**  
**ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8**  
*Ж. В. ЕСЕВА*  
 14.07.2020г

35

Общество с ограниченной ответственностью "ХРОНОС", 664050, Российская Федерация, г. Иркутск, ул. Байкальская, д. 295, тел. 2345-05,78-23-70  
р/с 40702810312500006000 в Точка ПАО Банка "ФК Открытие" Москва и/с 30101810845250000999 БИК 044525999

организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Управление продаж, Оптовый  
структурное подразделение

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Грузополучатель

ОГБУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», Российская Федерация, Иркутская область, г.Иркутск, ул. Ярославского, 300 р/с 40703810700003000001 в и/с БИК

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик

Общество с ограниченной ответственностью "ХРОНОС", 664050, Российская Федерация, г. Иркутск, ул. Байкальская, д. 295, ИНН 3811460773, КПП 381101001 р/с 40702810312500006000 в Точка ПАО Банка "ФК Открытие" Москва и/с 30101810845250000999 БИК 044525999

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик

ОГБУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», Российская Федерация, Иркутская область, г.Иркутск, ул. Ярославского, 300 р/с 40703810700003000001 в и/с БИК

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание

**ДОГОВОР № 157-20 ОТ 26.06.2020 г. На поставку комплектующих и расходных материалов для сетевого оборудования**  
наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)

Код	
0330212	
номер	HA2093
дата	07.07.2020
номер	
дата	
Вид операции	

Транспортная накладная

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Номер документа	Дата составления
HA20,120	07.07.2020

Номер по порядку	Товар наименование, характеристики, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, Российские рубли	Сумма без учета НДС, Российские рубли	ста-вка, %	НДС Сумма, Российские рубли	Сумма с учетом НДС, Российские рубли
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Кабельный канал для телекоммуникационных сетей 60x40 EKF kk-60-40-basic	EKF	мп	018					32,000	125,00	4 000,00	20	800,00	4 800,00
2	Тестер кабельных сетей Noyafa NF-8200	Noyafa	шт.	796					2,000	5 091,67	10 183,33	20	2 036,67	12 220,00
3	Крепление (кронштейн) настольное для двух мониторов с газлифтом Kromax OFFICE-9	Kromax	шт.	796					4,000	5 500,00	22 000,00	20	4 400,00	26 400,00
4	Коммутатор неуправляемый 8 портов D-LinkDES-1008D/L2B	D-Link	шт.	796					11,000	970,83	10 679,17	20	2 135,83	12 815,00
5	Маршрутизатор Mikrotik RB951Ui-2nD	Mikrotik	шт.	796					2,000	3 333,34	6 666,67	20	1 333,33	8 000,00
6	Коммутатор неуправляемый 16 портов TP-Link TL-SG116	TP-Link	шт.	796					6,000	3 125,00	18 750,00	20	3 750,00	22 500,00
7	Коммутатор неуправляемый 48 портов TP-Link TL-SF1048	TP-Link	шт.	796					5,000	6 750,00	33 750,00	20	6 750,00	40 500,00
8	Лента – липучка Hyperline WASNR-5x9-RD	Hyperline	шт.	796					10,000	208,33	2 083,33	20	416,67	2 500,00
9	Коннектор обжимной для витой пары (UTP) VCOM VNA2200-1/100..	VCOM	шт.	796					7,000	262,50	1 837,50	20	367,50	2 205,00
10	Проходной адаптер для соединения 2 обжатых кабелей «витая пара» с целью удлинения VCOM VTE7713-1/10	VCOM	шт.	796					50,000	29,17	1 458,33	20	29,17	1 750,00
11	Устройство закладки кабеля (УЗК) Rexant (47-1005)	Rexant	шт.	796					3,000	391,67	1 175,00	20	235,00	1 410,00
12	Витая пара ITK LC1-C5E04-121	ITK	шт.	796					6,000	6 500,00	39 000,00	20	7 800,00	46 800,00
13	Стяжка 5bites CV-150WH	5bites	шт.	796					15,000	41,67	625,00	20	125,00	750,00
14	Шкаф коммутационный ШРН-Э-15.650	ШРН-Э-15.65	шт.	796					2,000	9 166,67	18 333,33	20	3 666,67	22 000,00
15	Крепление для проектора Sactus CS-VM-PR16L-BK	CS-VM-PR16	шт.	796					1,000	2 000,00	2 000,00	20	400,00	2 400,00
16	Инструмент для работы с витой парой 5bites LY-T210C	5bites	шт.	796					2,000	225,00	450,00	20	90,00	540,00







**СЧЕТ-ФАКТУРА № 152 от 07.07.2020**  
**ИСПРАВЛЕНИЕ №\_\_ от "\_\_"**

Приложение № 1  
к постановлению Правительства  
Российской Федерации

от 26.12.2011 № 1437  
(в ред. Постановлением Правительства РФ от 25.05.2017 № 625  
в ред. Постановлением Правительства РФ от 19.08.2017 N 981)

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "ХРОНОС", ООО "ХРОНОС"**  
Адрес: **Российская Федерация, 664050, г.Иркутск, ул.Байкальская, д.295, оф.,**  
ИНН/КПП продавца: **3811460773/381101001**  
Грузоотправитель и его адрес: **ООО "ХРОНОС", 664050, г.Иркутск, ул. Байкальская,д.295,**

Грузополучатель и его адрес: **"ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»", Российская Федерация, Иркутская область, г.Иркутск, ул. Ярославского, 300**  
К платежно - расчетному документу: --

Покупатель: **ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»**  
Адрес: **Российская Федерация, Иркутская область, г.Иркутск, ул. Ярославского, 300**  
ИНН/КПП покупателя: **3810009342/381001001**  
Валюта: наименование, код **Российский рубль, 643**

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения): **ДОГОВОР № 157-20 ОТ 26.06.2020 г. На поставку комплектующих и расходных материалов для сетевого оборудования**

Наименование товара(описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Кабельный канал для телекоммуникационных сетей 60x40 EKF kк-60-40-basic	-	018	мп	32,0	125,00	4 000,00	без акциза	20,00%	800,00	4 800,00		Россия	
Тестер кабельных сетей Noyafa NF-8200	-	796	шт.	2,0	5 091,67	10 183,33	без акциза	20,00%	2 036,67	12 220,00	156	Китай	
Крепление (кронштейн) настольное для двух мониторов с газлифтом Kromax OFFICE-9	-	796	шт.	4,0	5 500,00	22 000,00	без акциза	20,00%	4 400,00	26 400,00	156	Китай	10103080/120320/0016573
Коммутатор неуправляемый 8 портов D-LinkDES-1008D/L2B	-	796	шт.	11,0	970,83	10 679,17	без акциза	20,00%	2 135,83	12 815,00	156	Китай	10129060/100320/0021912
Маршрутизатор Mikrotik RB951Ui-2nD	-	796	шт.	2,0	3 333,34	6 666,67	без акциза	20,00%	1 333,33	8 000,00	156	Китай	10013160/070420/0183505/2
Коммутатор неуправляемый 16 портов TP-Link TL-SG116	-	796	шт.	6,0	3 125,00	18 750,00	без акциза	20,00%	3 750,00	22 500,00	156	Китай	10013160/110320/0127667/3
Коммутатор неуправляемый 48 портов TP-Link TL-SF1048	-	796	шт.	5,0	6 750,00	33 750,00	без акциза	20,00%	6 750,00	40 500,00	156	Китай	10013160/050320/0114341/1
Лента – липучка Hyperline WASNR-5x9-RD	-	796	шт.	10,0	208,33	2 083,33	без акциза	20,00%	416,67	2 500,00	156	Китай	10716050/180819/0026518
Коннектор обжимной для витой пары (UTP) VCOM VNA2200-1/100..	-	796	шт.	7,0	262,50	1 837,50	без акциза	20,00%	367,50	2 205,00	156	Китай	10702070/230120/0017110
Проходной адаптер для соединения 2 обжатых кабелей «витая пара» с целью удлинения VCOM VTE7713-1/10	-	796	шт.	50,0	29,17	1 458,33	без акциза	20,00%	291,67	1 750,00	156	Китай	10702070/261119/0248144
Устройство закладки кабеля (УЗК) Rexant (47-1005)	-	796	шт.	3,0	391,67	1 175,00	без акциза	20,00%	235,00	1 410,00	156	Китай	10216170/022519/004564/11
Витая пара ИТК LC1-C5E04-121	-	796	шт.	6,0	6 500,00	39 000,00	без акциза	20,00%	7 800,00	46 800,00	156	Китай	10702030/161019/3В000409/1
Стяжка 5bites CV-150WH	-	796	шт.	15,0	41,67	625,00	без акциза	20,00%	125,00	750,00	156	Китай	10115070/251019/0085442/4
Шкаф коммутационный ШРН-Э-15.650	-	796	шт.	2,0	9 166,67	18 333,33	без акциза	20,00%	3 666,67	22 000,00		Россия	

Наименование товара(описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Крепление для проектора Sactus CS-VM-PR16L-BK	-	796	шт.	1,0	2 000,00	2 000,00	без акциза	20,00%	400,00	2 400,00	156	Китай	10216170/111219/0237 663
Инструмент для работы с витой парой 5bites LY-T210C	-	796	шт.	2,0	225,00	450,00	без акциза	20,00%	90,00	540,00	156	Китай	10115070/310120/0005 582/3
Кабельный канал для телекоммуникационных сетей 60x16 Legrand 030026	-	018	мп	32,0	200,00	6 400,00	без акциза	20,00%	1 280,00	7 680,00	156	Китай	
ВСЕГО к оплате						179 391,67		X	35 878,33	215 270,00			

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

(подпись) \_\_\_\_\_ Мартынов А.А. \_\_\_\_\_  
(ФИО)

Уполномоченный

(подпись) \_\_\_\_\_  
(ФИО)

Индивидуальный предприниматель  
или иное уполномоченное лицо

(подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_

МЕНЕДЖЕР  
НЕСМИЯНОВ. А. Н  
ПРИКАЗ № КО19-07/01  
от 07.07.2019

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо

(подпись) \_\_\_\_\_ Мартынов А.А. \_\_\_\_\_  
(ФИО)

Уполномоченный

(подпись) \_\_\_\_\_  
(ФИО)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

МЕНЕДЖЕР  
НЕСМИЯНОВ. А. Н  
ПРИКАЗ № КО19-07/01  
от 07.07.2019